GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Telefone: (65) 3221-0034
www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Página 1 de 3

EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO Nº 005/2022– PROEG/UNEMAT

Edital Complementar 02

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG) da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto

Reyes Maldonado (UNEMAT), no uso de suas atribuições, em atendimento à Resolução 054/2011- CONEPE

e à Resolução nº 033/2021- CONEPE, torna público o Resultado das Análises dos Recursos - Fase 01, do

Processo de Seleção para preenchimento de Vagas Remanescentes dos cursos de graduação presenciais de

Oferta Diferenciada, referente ao Edital nº 05/2022 de 1º de julho de 2022 de acordo com o disposto no item

2, Público-Alvo e item 5 - Da Primeira Fase: Análise de Documentos.

 Cáceres-MT, 26 de Julho de 2022.

(ORIGINAL ASSINADO)

Prof. Dr. ALEXANDRE GONÇALVES PORTO
Pró-Reitor de Ensino de Graduação

Portaria 1457/2022 – UNEMAT/PROEG

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Telefone: (65) 3221-0034
www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Página 2 de 3

ANEXO I
RESULTADO DAS ANÁLISES DOS RECURSOS - FASE 01

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Seletivo: EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO Nº 005/2021– PROEG/UNEMAT
Semestre Letivo: 2022/2
Vaga: CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DAS MODALIDADES DIFERENCIADAS
Campus Universitário do Médio Araguaia "Dom Pedro Casaldáliga" - Tecnólogo em Gestão Pública -
Cuiabá - Noturno
Ordem Nome Resultado

1 DáRIO DOUGLAS DA SILVA PROCEDENTE